海南和正招标有限公司（HNHZ2016-190）中标结果公告
  受儋州市疾病预防控制中心的委托，我公司就实验室仪器设备（项目编号：HNHZ2016-190）组织公开招标采购，现已完成评审工作，评审结果已获得采购人确认，现将中标结果公告如下：
1.项目情况
项目名称： 实验室仪器设备
数量：A包：荧光定量PCR仪等；B包：原子吸收光谱仪等；C包：高级全自动细菌鉴定及药敏分析仪
合同履约日期：A包、B包：自合同签订生效之日起，60 天内安装完毕并交付使用; C包：自合同签订生效之日起， 30 天内安装完毕并交付使用;

2.招标公告、定标及中标公告日期
招标公告日期：2016.07.20（HNHZ2016-190）
[bookmark: _GoBack]定标日期：2016.08.19
中标或成交结果公告日期：2016.08.24

3.中标或成交结果情况
A包：荧光定量PCR仪等
成交企业：江西瑞浩商贸有限公司
成交金额：2006100.00元（贰佰万零陆仟壹佰元整）
联系地址：上高县黄金堆工业园七号办公大楼二楼

	主要成交标的的名称
	规格型号
	数量（台）
	单价
（元）
	简要技术要求

	荧光定量PCR仪
	APPLIED BIOSYSTEMS
   型号：ABI7500
	1
	649100
	详见招标文件

B包：原子吸收光谱仪等
成交企业：江西爱佳商贸有限公司
成交金额：1937600.00（壹佰玖拾叁万柒仟陆佰元整）
联系地址：万载县康乐街道宝塔东路恒茂大厦
	主要成交标的的名称
	规格型号
	数量
（台）
	单价
（元）
	简要技术要求

	原子吸收分光光度计
	耶拿CotrAA700、
	1
	1058600
	详见招标文件

C包：高级全自动细菌鉴定及药敏分析仪
成交企业：海南金田生物科技有限公司
成交金额：1048500.00（壹佰零肆万捌仟伍佰元整）
联系地址：海口市龙华区国贸金秀路金海广场2栋2904房
	主要成交标的的名称
	规格型号
	数量
(台）
	单价
（元）
	简要技术要求

	高级全自动细菌鉴定及药敏分析仪
	型号 VITEK 2 COMPACT30
	1
	1048500
	详见招标文件

4. 评标委员会成员：陈斌斌，韩建勋，彭大为，黄东爱，冯书锐，高志扬，吴元东

5.代理机构联系方式
联系人：豆小姐
电 话：海口市蓝天路31号名门广场北区C座1006房
地 址: 0898-66261680

6.采购人联系方式
采购人：儋州市疾病预防控制中心
电 话：23885608
联系地址:儋州市

如对上述中标结果有异议，请按政府采购相关法律法规规定执行。
衷心感谢各位供应商对本采购项目的支持。

敬请未中标的投标人，到海南省人民政府政务服务中心308室办理退还投标保证金事宜。

退款时请提供如下材料：（加盖公章）

1、退款申请书，2、法人代表及经办人身份证（复印件）3、授权委托书，4、电汇单（复印件）5、开户许可证（复印件）联系电话：65355520。

 海南和正招标有限公司
                                二〇一六年八月二十四日